AWJH004 - ELECTRIC HOODIE

AWJH004 ELECTRIC HOODIE

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugosé catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

. Electric Green . Electric Orange . Electric Pink

JustHoods
(QLUD) <]

GLOWNE CECHY

280 g/m?

85% poliester/15% bawetna ring-spun
LuZne dopasowanie (relaxed fit)
Zywe, przyciagajace wzrok kolory
Ptaskie sznurki

Kieszen typu ,kangur”

Poszewka ze szczotkowanego polaru
Podwdjnie stebnowana ozdoba

Odrywana metka

Kraj pochodzenia:

Pakistan

HOA S X

[£52025: s. 197
[E52024: s. 421

S M L XL
24 24 24 24
67 70 73 76
51 56 61 65
59 60.50 62 63.50

Electric Yellow

2XL
24
79
69
65
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